PAGE
2

     [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

27.01.2016                                                                                                          № 1087-НПА
О внесении изменения в статью 3 Положения о порядке применения поощрений муниципальных служащих органов местного самоуправления Находкинского городского округа
1. Внести в статью 3 Положения о порядке применения поощрений муниципальных служащих органов местного самоуправления Находкинского городского округа, утвержденного решением Думы Находкинского городского округа от 27.06.2007 № 50-Р (Находкинский рабочий, 2007, 1 августа, № 123-127 (11032-11036); 2014, 13 ноября, № 27 (85), следующее изменение:

1) часть 1 изложить в следующей редакции:

«1. Вопрос о поощрении муниципального служащего аппарата Думы Находкинского городского округа рассматривается председателем Думы Находкинского городского округа по собственной инициативе или по представлению руководителя аппарата, представлению первого заместителя председателя Думы Находкинского городского округа.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа

                                                                                 А.Е. Горелов